Produktdatablad
El-værktøj til håndværk og industri
Vinkelsliber
EXPERT EXWS18V-15S
Overlegen kraft møder suveræn kontrol til krævende
metalbearbejdningsopgaver
De vigtigste oplysninger
Batterispænding 18,0 V
Udgangshastighed, ubelastet, nominel,
maks.
11.000 o/min
Skive-Ø 125 mm
Bestillingsnummer 0 601 9M6 001
Tekniske data
#{t-productdetailpage_tools.technical-data.bi.
additional-data}
Omdrejningstal, ubelastet 3.400 – 11.000 o/
min
Batterispænding 18,0 V
Slibespindelgevind M14
Boring, Ø 22,23 mm
Vægt ekskl. batteri 2,2 kg
Pakkemål (bredde x længde x højde) 360 x 444 x 177 mm
Udgangshastighed, ubelastet, nominel,
maks.
11.000 o/min
X-LOCK Nej
BITURBO Ja
Skive-Ø 125 mm
Støj-/vibrationsoplysninger
Overfladeslibning (skrubning)
Usikkerhed K 6,8 m/s²
Slibning med slibepapir
Usikkerhed K 2,6 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 18.02.2026     Side 1 af 2
Produktdatablad
El-værktøj til håndværk og industri
Fordele:
■ Overlegen ydeevne: Med samme kraft som en
ledningsdrevet maskine på 1500 W
■ BITURBO BRUSHLESS: Højtydende motor konstrueret til
at udnytte EXPERT-batteriernes ekstreme kraft
■ Avanceret brugerbeskyttelse KickBack Control minimerer
risikoen for skader, hvis tilbehøret sætter sig fast
■ Overlegen værktøjskontrol: Takket være ergonomisk
design og HMI til forebyggende værktøjsvedligeholdelse
Du kan finde flere oplysninger om afvigelserne i følgende link: https://www.bosch-professional.com/dk/da/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 18.02.2026     Side 2 af 2